

FOCUS Ejendomme ApS

Vandværksvej 42
8960 Randers SØ

CVR-nr. 37 68 87 62

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/01 2019

Claus Glud Løgager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

FOCUS Ejendomme ApS
Vandværksvej 42
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 37 68 87 62
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Hjemsted: Randers

Direktion

Claus Glud Løgager, direktør
Carsten Vinther, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 510.858, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 582.972.

Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.004.560	484
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>(162.699)</u>	<u>(213)</u>
Resultat før finansielle poster		841.861	271
Finansielle indtægter	2	0	16
Finansielle omkostninger	3	<u>(186.932)</u>	<u>(255)</u>
Resultat før skat		654.929	32
Skat af årets resultat	4	<u>(144.071)</u>	<u>(10)</u>
Årets resultat		<u>510.858</u>	<u>22</u>
Overført resultat		<u>510.858</u>	<u>22</u>
		<u>510.858</u>	<u>22</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.337.847	5.451
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		379.167	429
Materielle anlægsaktiver	5	<u>5.717.014</u>	<u>5.880</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.717.014</u>	<u>5.880</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		632.906	142
Tilgodehavender		<u>632.906</u>	<u>142</u>
Likvide beholdninger		<u>213.835</u>	<u>49</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>846.741</u>	<u>191</u>
Aktiver i alt		<u>6.563.755</u>	<u>6.071</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		532.972	22
Egenkapital	6	582.972	72
Hensættelse til udskudt skat	7	57.538	10
Hensatte forpligtelser i alt		57.538	10
Banker		4.750.733	5.072
Langfristede gældsforpligtelser	8	4.750.733	5.072
Banker	8	321.000	311
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.086	11
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		567.900	550
Selskabsskat		97.020	0
Anden gæld		174.506	45
Kortfristede gældsforpligtelser		1.172.512	917
Gældsforpligtelser i alt		5.923.245	5.989
Passiver i alt		6.563.755	6.071
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	22.114	72.114
Årets resultat	0	510.858	510.858
Egenkapital 30. september 2018	50.000	532.972	582.972

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	162.699	213
	<u>162.699</u>	<u>213</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	112.699	142
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	71
	<u>162.699</u>	<u>213</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	16
	<u>0</u>	<u>16</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	186.932	255
	<u>186.932</u>	<u>255</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	97.020	0
Årets udskudte skat	47.692	10
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(641)	0
	<u>144.071</u>	<u>10</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2017	5.592.604	500.000
Kostpris 30. september 2018	5.592.604	500.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	142.059	70.833
Årets afskrivninger	112.698	50.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	254.757	120.833
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	5.337.847	379.167

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Selskabskapital 1. oktober 2017	50.000	0
Tilgang i året	0	50.000
Selskabskapital	50.000	50.000

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2017	9.846	0
Hensat i året	47.692	10
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2018	57.538	10
Materielle anlægsaktiver	57.538	28
Skattemæssigt underskud	0	(18)
	57.538	10
8 Langfristede gældsforpligtelser		
Banker		
Efter 5 år	3.146.000	3.721
Mellem 1 og 5 år	1.604.733	1.351
Langfristet del	4.750.733	5.072
Øvrig kortfristet gæld til banker	321.000	311
Kortfristet del	321.000	311
	5.071.733	5.383

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LøVi Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, t.kr. 5.072, er der givet ejerpantbrev i grunde og bygninger på t.kr. 5.000. Grunde og bygninger regnskabsmæssige værdi pr. 30/09 2018 udgør t.kr. 5.338.